平成○年○月○日

　○○　○○　殿
株式会社　○○
　代表取締役　○○　○○

退職金支給のお知らせ

　貴殿の退職に際し、当社退職金規程第○条に基づき下記のとおり支給いたします。

記

[bookmark: _GoBack]①計算基礎
	勤続年数
	○年○か月（○年○月○日～○年○月○日）

	退職金算定基礎額
	○○○円

	適用別表
	１表（定年・会社都合）　　　　　２表（自己都合）

	支給率
	3.5

②退職金

	退職一時金
	○○○

	支
	特別功労金

	給
	解雇予告手当

	その他

	支給額合計
	\○○○

	控
除
	所得税

	住民税

	その他

	控除額合計
	\0

	差引支給額
	\○○○

③支給
　○年○月○日（○）に、貴殿の給与口座に振り込みます。

以　上